III. Num datas informationes liceat, quacumque de causa, alteri, etiam secretissimo et intimo vel in ipsa sacramentali confessione revelare?

IV. Quibus poenis plectatur qui talia (gerit in primo, vel secundo, vel tertio casu?

V. Qui ignarus certae notitiae, eam ab alio vel aliis tutissime haurire valeat absque ullo periculo violationis secreti, num possit ex se, absque S. Congregationis licentia, banc personam vel has personas interrogare?

A 1. Et si hoc fecerit, tenelurne banc personam vel has personas a quibus notitias hausit, in suis informationibus S. Congregationi manifestare?

Et S. C. Consistorialis, omnibus mature perpensis, ad praedicta «Inha respondendum censuit:

Ad I. et III. In omnibus his casibus non licere.

Ad IV. Excommunicatione, a qua nemo, nisi ipse Romanus l'onlifex, excluso etiam Eminentissimo Cardinali Maiori Poenitenliario, absolvere potest: aliisque poeniferendae sententiae, quae contra violatores secreli S. Officii a iure statutae sunt.

Ad V. Posse.

Ad VI. reneri.

Quae solutiones eum ab infrascripto Cardinali Secretario ad Summum Pontificem, in Audientia diei 20 huius mensis relatae fuissent. Sanetila- Sua eas approbavit et publicari mandavit. Romae. ex aedibu- S. C. Consistorialis, die 25 Aprilis 1917 » '.

2. - Decreto S. C. Consistorialis, 19 Martii 1919. dantur normae ad probandam idoneitatem eorum (pii ad dignitatem episcopalem promoveri a S. Sede poterunt pro Dominio Canadensi et Terrae Novae. Candidati, ab anno 1920. in coetibus» Episcoporum singulis biennii' habendis designabuntur. Nomina candidatorum a 'ingulis Ordinariis tempestive Metropolitanis mittentur. De ipsi' in coetu Episcoporum disceptatio fiet et per plura scrutinia de dignioribus constare debebit. Veta totius' conv<sup>o</sup>ilis ad Sanctam Sedem mittentur .

3. - Decreto S. C. Consistorialis, 20 Nov. 1920. definitae\* sunt normae quibus Episcopi Scotiae, investigationibus 'ccn-tissime factis, in coetu trienniali uffragia ferent de iis qui ad dignitatem episcopalem 'iiscipiendam dotes haberi\* et Sanctae Sedi proponendi videantur .

Can. 330. 1) *J. J. X.*, IX. 232. Tenet turnen Veriie«»rKcli, *Periodica*, VIII, quidquid dictum "it vere siib "icilio "iicramentall seu in foro Dei non... !><"\*< in ullo foro hunumo poena etInm «.voinmunicitloid" plecti.; *Periodica*, VIII, 157. Verun bare materhi, ut notnt Idem auctor, numquam erit materia jiecch^arin confexslonlx. — ?) «*J. J. X.*, XI, 121. si mile huic nt acc<->er.it decretum s. (\ ConsistorialIn 25 Iulii 1!>](<, pro Statibus KocdenitN America\* Sepleintrionali", *J. J. X.*, VIII, ion. — 3) *J. J. X.*, XIII, 13.

( *tin.* 339-33.

I. - Decreto S. Con-i-torialis, 19 Martii 1921. dantur normae *pro* designatione Episcoporum in Brasilia

). - Decreto S. C. Consistorialis, 30 .Aprilis 1921. ad Jlempublicam Mexicanam extenduntur normae datae ad commendationem pro dignitate episcopali pro Dominio Canadensi '.

6. - Decreto S. C. Consistorialis 20 Augusti 1921, similes normae dantur pro dioecesibus ritus latini in Polonia h.

7. - Decreto S. C. Consistorialis, 29 Februarii 1921, ob mutata temporum adiuncla, et ad promovendorum idoneitatem et dignitatem agnoscendam, suffecta praevia secreta inquisitione, in designatione ad officium episcopale, sollemnis duorum testium interrogatio, ab Irbano VIII, 15 Maii 1591, praecepta, abolita est r.

I. - I nu« EpFeopns est legislator in sua dioecesi, sive in synodo sive extra synodum. Ad consulendum Capitulum ante oiiarum legum promulgationem non tenetur. S. C. Concilii, 15 Iunii 1918

el in -ollenmL Confirmationis collutione », S. C. (Concilii 9 Februarii 1921 (Vide can. 412) 2.

☐☐☐ I. - « D. - Quacnam sint festa suppressa, de quibus in canoiii-  
'W\*' bus 339, § 1 et 166, § I, in quibus nempe ab Episcopis et  
parochis applicanda est Missa pro populo sibi commisso?

R. - Nihil hae in re per Codicem iuris canonici immutatum esse  
a disciplina huc usque vigenlc». C. I., 17 Februarii 1918 '.

2. - Index festorum suppressorum, quibus, iuxta can. 339 et 168,  
in universa Ecclesia onus inest applicandi Missam pro populo hic est:  
«Feriae II et III post Dominicam Resurrectionis 1). N. I. Ch., et  
Pentecostes; — dies Inventionis S. Crucis; — dies Purificationis B.  
M. A. : — dies Annuntiationis B. M. \ .; — dies Nativitatis B. M. λ  
dies Dedicationis S. Michaeli» Arch.; — dies Nath itatis S. Ioanni'  
Bapt.: dies SS. Apostolorum: Andreae, Iacobi, Ioannis, Thomae,  
Philippi et Iacobi. Bartholomaei, Matthaei, Simonis et Iudae, Alati-  
lliae; — dies S. Stephani Protomartyris: — dies SS. Innocentium;  
— dies S. Laurentii martyris; — dies S. Silvestri Papae; — dies  
S. Annae Matris B. M. V.; — dies S. Patroni Regni: — dies S. Pa-  
troni loci ». Ex decreto S. C. Concilii. 28 Decembris 1919 \*.

I. ' In'lruetione S. C. Consistorialis, 1 Novembris 1918. datur  
mna formula servanda in relationibus dioecesanis ad Sanciam  
Sedem faciendis. Tribus monitis praemissis, nova formula constat VII  
capitibus et centum articulis '.

2. - Episcopi tertio quoque anno ad S. C. Concilii referant de  
lota hac materia (catebetica), maxime quod spectat ad scholas illas  
aliores et collegia de quibo- in *Motu proprio* Pii VI 29 Iunii 1923  
(Aide can. 250) '.